投标有效期 90 日历天（从提交投标文件截止日起计算）

七、投标保证金：

（一）投标保证金的交纳

1、投标保证金交款形式及要求：投标人从企业的基本账户（开户行）在投

标截止 3 小时前通过转账方式直接划付或以电汇方式直接划付至下面招标人指

定的账户，否则，投标保证金无效。投标人自行考虑汇入时间风险，如同城汇

入、异地汇入、跨行汇入的时间要求。

投标保证金收款单位：重庆商务职业学院

开户行：建行沙坪坝支行营业部

帐 号：50001053600050219578

2、投标保证金的金额：15000 元整（人民币）（大写：人民币壹万伍仟元整）

3、投标人必须在付款凭证备注栏中注明是“重庆商务职业学院学生创业街

（临时）工程施工投标保证金”。

4、投标保证金有效期与投标有效期一致。

5、未按时足额提交投标保证金的，其投标无效。

（二）投标保证金的退还

招标人在评标结束后将评标结果在重庆商务职业学院校园网上公示五日，

若无投诉确定中标人，向中标人发出中标通知书，在中标通知书发出后 30 日内

与中标人签定合同，并于合同签定后 15 日内向中标人和其他中标候选人无息退

还投标保证金。

第三章 招标文件

一、招标文件组成部分